

南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安 装工程 工 程 预 算 书

工程造价（小写）： 366,060.35 元

（大写）： 叁拾陆万陆仟零陆拾元叁角伍分

（其中安全防护、文明施工单列费：17,858.61元，其中工日人工费：42,096.53元
其中含税不含单列费工程造价：348,201.74元）



招 标 人： _____
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

咨询单位公章：



预算总说明

项目名称： 南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安装工程

一、 编制依据：

- 1、 根据提供的南城街道水濂社区文化广场LED屏安装工程的相关资料进行编制。
- 2、 执行东建价[2010]3号文《关于执行2010年广东省建设工程计价依据的通知》，计价依据包括：《广东省建设工程计价通则（2010）》、《广东省建筑与装饰工程综合定额（2010）》。
- 3、 《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB 50854--2013）及《广东省工程量清单计价指引（2013）》。
- 4、 执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及粤建造发[2013]4号文。
- 5、 材料价格采用2018年7月份《东莞建设工程造价信息》、东莞市2018年7月份预拌砼综合价(砖窑水泥)及2018年7月东莞市主要建筑材料市场价格参考信息，部分材料价格参考周边城市信息价或市场询价。
- 6、 执行关于建筑工程安全防护、文明施工措施管理规定执行东建（2010）4号文。
- 7、 人工执行关于调整我市建设工程动态工资的通知执行东建（2016）06号文,自2016年12月1日起执行全费用综合人工动态工资，每工日为105元。
- 8、 执行关于实行定额人工费工资专户支付工人工资的通知执行东建（2006）7号文。
- 9、 税金执行粤建市函【2018】898号文《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》，自2018年5月1日起税金计算基础及税率调整为10%。

二、 本预算包含内容：

- 1、 南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安装工程，内容详见图纸。

三、 本预算未包含内容：

四、 其它说明

- 1、 强电电缆按4+1（0.6-1KV VV4*70+1*35）计算80米。
- 2、 控制电缆按12芯（450-750V KVV12*2.5）计算50米。
- 3、 显示屏面层按6厚有机琉璃考虑。

单位工程费汇总表

工程名称：南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		304912.52
2	措施项目费	_AQFHWMSGCSDDLF+_QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		20856.63
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	_AFWSCXMF+_SGSJJAQJKGLXTFY+_GGCSF	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		17858.61
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		17858.61
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	SGSJJAQJKGLXTFY	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		2998.02
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		2998.02
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	泥浆池(槽)砌筑及拆除			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		7012.99
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.3	914.74
3.2	工程优质费	GCYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	2	6098.25
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0	
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	10	33278.21
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AQFHWMSGCSDDLF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		348201.74
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		42096.53
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		366060.35

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		一 户外全彩LED显示屏					
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	17.58	33.73	592.97
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:素土	m3	5.01	31.38	157.21
3	010103002001	余方弃置	1. 运距:5km以内	m3	12.57	16.71	210.04
4	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	12.57	661.53	8315.43
5	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ18 三级钢	t	0.68	5213.85	3545.42
6	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:18厚钢板	t	0.237	8341.75	1976.99
7	010606012001	钢支架	1. 钢材品种、规格:方管（详见图纸） 2. 安装高度:3.84m 3. 防火要求:2.5H	t	1.908	25906.77	49430.12
8	011507001001	平面、箱式招牌	1. 箱体规格:4440*3840 2. 面层材料种类:6厚有机玻璃	m2	35.15	110.64	3889
9	080703004001	P10户外全彩LED显示屏	1. 类型:P10户外全彩LED显示屏	套	1	48422.51	48422.51
10	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:400mm2以下	m	80	212.18	16974.4
11	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:14芯以下	m	50	26.93	1346.5
12	030210003001	排气扇	1. 型号:16寸静音工业级排气扇	台	2	348.56	697.12
		分部小计					135557.71
		二 金属结构工程					
13	010603002001	空腹钢柱	1. 柱类型:刚柱 2. 钢材品种、规格:不锈钢管 3. 防火要求:耐火极限2小时 4. 金属场内运输	t	0.657	20180.01	13258.27
14	010604001001	钢梁	1. 梁类型:钢梁 2. 钢材品种、规格:不锈钢管 3. 防火要求:耐火极限2小时 4. 金属场内运输	t	5.76	19982.58	115099.66
15	穗010609001001	钢屋面板	1. 品种、规格:张拉膜	m2	206.7	198.34	40996.88
		分部小计					169354.81
本页小计							304912.52
合 计							304912.52

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.8796	11829.39
1.1.3	施工扬尘污染防治费	分部分项合计*0.038796	17.5	2070.14
1.1.4	用工实名管理费	分部分项合计*0.038796	6	709.76
1.1.11	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.12	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项合计	0	
2	其他措施项目费			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费			
2.2.2	夜间施工增加费			
2.2.3	泥浆池（槽）砌筑及拆除			
合 计				14609.29

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1	1.1.3	综合脚手架（含安全网）		项	1		
2.2	1.1.4	内脚手架		项	1	3249.32	3249.32
2.2.1	粤011701010001	满堂脚手架	1. 搭设高度：满堂脚手架（钢管）基本层3.6m	m2	206.7	15.72	3249.32
2.3	1.1.5	靠脚手架安全挡板		项	1		
2.4	1.1.6	独立挡板		项	1		
2.5	1.1.7	围尼龙编织布		项	1		
2.6	1.1.8	模板的支撑		项	1		
2.7	1.1.9	现场围挡		项	1		
2.8	1.1.10	现场设置的卷扬机架		项	1		
小 计							3249.32
3		其他措施项目费					
4		措施一般项目费					
4.1	2.1.1	模板工程		项	1		
4.2	2.1.2	垂直运输工程		项	1	2998.02	2998.02
4.2.1	011703001001	垂直运输	1. 建筑物20m以内的垂直运输 混合结构	m2	1	2998.02	2998.02
4.3	2.1.3	材料二次运输		项	1		
4.4	2.1.4	成品保护工程		项	1		
4.5	2.1.5	混凝土泵送增加费		项	1		
4.6	2.1.6	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
4.7	2.1.7	施工排水、降水		项	1		
小 计							2998.02
本页小计							6247.34
合 计							6247.34

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称：南城街道水濂社区文化广场舞台钢结构张拉膜及LED屏安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期: